
【鹿屋市】民生委員・児童委員／主任児童委員名簿
（串良地区）

【任期：令和４年12月１日～令和７年11月30日】

フリガナ
担　当　地　区 電話番号

氏　　名
電話番号

　男１１人　女２４人　合計　３５人
　（うち主任児童委員　男１人　女１人　合計２人）

フリガナ
担　当　地　区

氏　　名

090-9565-9266

090-5382-6703

090-5389-5139

090-3072-8903

090-1082-7141

090-8221-8781

090-7389-9125

070-4712-0630

090-3328-5346

8 下中･中野･山下

9 矢柄･上矢柄･上辰喰

6 細山田中央（西新町･東新町･入部堀）

7
ｷﾊﾗ　ﾄｼｺ

新堀（西新堀･新栄･竹下堀･下之段･東新堀）

ﾕﾓﾄ　ﾊﾙｵ

ﾅｶﾞﾖｼ　ﾏｻﾄｼ

ｶﾐﾔﾏ　ｵﾘｴ

湯元　春雄

木原　とし子

永吉　正敏

神山　オリヱ

090-4588-4785

080-5259-2432

090-4346-2498

090-4517-4678

090-2516-9470

090-9588-5286

090-2511-8379

090-9571-6819

090-9569-5081

090-9103-2198

090-4480-0259

080-5289-6547

090-7443-3714

080-5267-9136

090-6298-9921

090-5479-7089

090-1519-4221

090-5942-9017

090-6771-6659

090-1871-0159

080-1532-2719

080-1784-7496

090-5941-8625

090-3665-0407

090-4984-7702

63-4873

36 串良地区（主任児童委員）

34 下方限（佐牟田･瀬戸）

35 串良地区（主任児童委員）

ｼﾓｿﾞﾉ　ﾁｴｺ

ｻﾒｼﾏ　ｼﾝｲﾁ

ﾌｸｵｶ　ﾖｼｺ

下薗　千惠子

鮫島　新一

福岡　よし子

32 柳谷

33 下方限（表）
　幹男

30 永峯･県営住宅
田原　一美

31 中山原･松崎･城ヶ崎

ﾀﾊﾗ　ｶｽﾞﾐ

ﾓﾄﾑﾗ　ﾔｽｺ

ﾄﾖｼｹﾞ　ﾐﾂｶｽﾞ

ｹﾝｻﾞｷ　ﾐｷｵ

本村　ヤス子

豊重　光和

28 中宿･中山上･中山下

29 十三塚
宍野　義雄

26 下小原北

27 下小原南

ﾏｷｳﾁ　ｼﾝｲﾁ

ｸｼﾏ　ｹｲｺ

ﾔﾏｼﾀ　ｼﾂﾞﾐ

ｼｼﾉ　ﾖｼｵ

牧内　信一

間　恵子

山下　志津美

24 岡崎上

25 白寒水･大坪

22
ｻｶﾓﾄ　ﾋﾄﾐ

串良中央（上之馬場･上之馬場下）･諏訪下

23 岡崎東西（岡崎西･岡崎東）・堅田
ﾓﾘﾅｶﾞ　ｱﾔﾐ

ﾌｸﾄﾞﾒ　ﾐﾎｺ

ｻｷﾔﾏ　ｶｵﾙ

坂元　ひとみ

森永　アヤミ

福留　美保子

崎山　かおる

20
串良東部（和田）
串良中央（江口迫･愛ヶ迫）

21 串良中央（緑ヶ丘）

18

村場　益夫

永和

19
ﾑﾗﾊﾞ　ﾏｽｵ

串良東部（宮之下･鶴亀）

欠員

ﾜｶﾏﾂ　ｻﾂｺ

ﾑﾗﾊﾞ　ｼｹﾞﾎ

若松　サツ子

村場　重穗

16 中郷

17
ﾐﾔﾓﾄ　ﾐｶ　

上大塚原上･上大塚原下･下大塚原・新大塚原
宮元　美香

14 星ヶ丘･中甫木･下甫木

15 富ヶ尾中央・吹上田･桜ヶ丘

ﾖｼｶﾞｻｷ　ﾁﾘｺ

ﾀｹﾉｳﾁ　ｱﾔｺ

ﾋﾗﾉ　ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ

吉ケ　ちり子

竹之内　綾子

平野　順一郎

12 共栄西･共栄中･共栄東上･共栄東･鳥之巣･塩塚

13 大迫･平和･大久保段
永井　すみえ

10 辰喰･栄･上栄

11
ﾜﾀﾞ　ﾀｶｼ

昭栄・東住吉
和田　隆

ﾖｼﾅｶﾞ　ﾕｶﾘ

ﾄｸﾄﾞﾒ　ｾﾂｺ

ﾅｶﾞｲ　ｽﾐｴ

吉永　ゆかり

留　せつ子

4 細山田西（花鎌･土持･伊集院）・更栄

5 細山田西（東西）・共心･東共心

2

3 細山田西（外堀･枦場･更和･新中堀･共和）

細山田北（立小野・馬掛）

細山田北（高松・堂園・生栗須・平瀬）

城山　良恵

1

ﾏｷﾉｾ　ﾐﾕｷ

ﾜﾀﾞ　　ﾕﾐｺ

ｼﾞｮｳﾔﾏ　ﾖｼｴ

東窪　子

古川　美千代

牧之瀬　美幸

和田　由美子

ﾋｶﾞｼｸﾎﾞ　ｾｲｺ

ﾌﾙｶﾜ　ﾐﾁﾖ


